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Kylmien kyytimies Antti Tuuri
Väkevä romaani kevään 1918 tapahtumista – mestarillista jatkoa Taivaanraapijoista tutun Jussi Ketolan
tarinalle.

Jussi Ketola on kuskaamassa heiniä Kauhavan asemalle kevättalvella 1918, kun hänet määrätään hevosineen
ja rekineen junaan pistoolilla uhaten.Seinäjoella vaunu liitetään toiseen junaan, jonka määränpää on
Tampere. Siellä Ketola joutuu kylmien kyytimieheksi: keräämään punaisten ja valkoisten ruumiita.

Aseellisia selkkauksia kaihtanut mies joutuu keskelle kapinan kiivaimpia taisteluita. Koittaa maaliskuun
loppu, Kalevankankaan veritorstai. Pian Tampereen kaduilla viruu ruumiita ja hevosenraatoja, keskustan
kortteleista on jäljellä pelkät nokiset piiput.

Antti Tuuri on tarttunut suureen aiheeseen. Tampereen Kalevankankaalla käytiin vuonna 1918
Pohjoismaiden siihenastisen sotahistorian kovimmat taistelut. Mestarin ottein kirjailija kertoo Jussi Ketolan
omalaatuisen sotaretken vaiheet.
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From Reader Review Kylmien kyytimies for online ebook

Pilvi says

Nopeasti luettavaa tekstiä. Toisaalta olisin ehkä kaivannut vähän toisenlaista vakavampaa otetta raskaaseen
historialliseen aiheeseen. Mutta tämähän nyt oli tyypillistä Antti Tuurin kirjoitustyyliä eli sitä saa mitä tilaa :)

Matti Karjalainen says

Antti Tuurin "Kylmien kyytimies" (Otava, 2007) on itsenäinen jatko-osa Äitini suku -sarjaan. Se vie
lukijansa keskelle kansalaissodan ratkaisuvaihetta, kevättalvella 1918 käytyä taistelua Tampereesta.

Työväenliikkeen rauhantahtoiseen siipeen kuuluva Jussi Ketola pakotetaan aseella uhaten liittymään
valkoisten riveihin, ja siitä alkaa Hämeen punaiseen sydämeen ulottuva matka "kylmien kyytimiehenä",
kaatuneita ja haavoittuneita kuljettavana hevoskuskina.

Kertojahahmona toimivan Ketolan näkökulma on valtaosin kiihkoton ja toteava, mutta siitä huolimatta hän ei
ole immuuni ympäröivälle tuholle, kurjuudelle ja nälälle, ja saa itsekin tuntea "sen mustan ja raskaan"
laskeutuvan sielunsa päälle.

Tampereen valtausta ja muita sotatapahtumia kuvataan realistisen oloisesti. Varavääpeli Rantasen hahmo ja
häneen liittyvät juonenkäänteet tuntuvat paikoitellen hieman liioitelluilta, vaan tiedetäänpä kansalaissodan
melskeissä tapahtuneen uskomattomampiakin asioita.

En ole erityisen paljon Antti Tuurin tuotantoa lukenut, mutta tämän teoksen perusteella siihen olisi ehkä
syytä tutustua tarkemmin. "Kylmien kyytimies" on erittäin vaikuttava, jäyhällä tavalla ilmaisuvoimainen
romaani.

Mika says

Taattua Tuuria. Nasevasti kirjoitettu turhia rönsyilyjä välttäen. Aihe erittäin mielenkiintoinen, koska
sisällissota, Amerikan siirtolaisuus ja poliittiset ideologiat kiinnostavat.

JP Peltola says

Tässä sarjassa toinen onnistunut lukukokemus, Ikitie kirjalla aloitin ja se oli ehkäpä paras koko sarjasta.
Mutta tämäkin vei mukanansa sujuvalla otteella.

Tarmo Syvapuro says

Pasifistinen teos Suomen sisällissodasta, lähinnä Tampereen seuduilta hevosmiesten näkökulmasta.
Ruumiiden kuljetusta reeellä ja rattailla. Kaikki ruumiit, punaiset ja valkoiset, olivat elottomia, kuolleita.
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Haavoittuneet huusivat tuskissaan niin punaiset kuin valkoiset. Mielivaltaa ja järjestystä. Kalman hajua. Teos
ei kuitenkaan sytyttänyt.

Tiina Susanna says

lyhyen lauseen kauneutta.
hyvää kuvausta jäyhyydestä ja lujasta mielestä


